
9464

9443

つ
る
ん
と
な
め
ら
か

ひ
と
く
ち
水
よ
う
か
ん

暑
い
日
こ
そ
︑
冷
た
い
お
茶
を
︒

国
産
小
梅
甘
露
煮
の
入
っ
た

　
　

ひ
ん
や
り
ひ
と
く
ち
ゼ
リ
ー

暑
い
日
に
は
ア
イ
ス
や
ゼ
リ
ー
な
ど

が
食
べ
た
く
な
り
ま
す
が
︑
白
形
傳

四
郎
商
店
で
は
﹁
ひ
と
く
ち
水
よ
う

か
ん
﹂
も
大
人
気
！
な
め
ら
か
な
口

当
た
り
と
喉
ご
し
の
良
さ
が
評
判
で

リ
ピ
ー
タ
ー
も
多
数
♪
餡
の
風
味
を

し
っ
か
り
と
感
じ
ら
れ
ま
す
︒
優
し

い
甘
さ
の
後
に
は
︑
爽
や
か
な
香
り

と
渋
味
の
き
い
た
静
岡
の
煎
茶
が

ぴ
っ
た
り
で
す
︒
午
後
の
一
服
に
よ

う
か
ん
と
白
形
の
お
茶
を
ど
う
ぞ
♪

８
月
７
日
に
は
立
秋
を
迎
え
︑
暦

の
上
で
は
秋
と
な
り
ま
す
ね
︒
し

か
し
︑
厳
し
い
暑
さ
は
ま
だ
ま
だ

続
き
そ
う
で
す
︒
そ
ん
な
時
に
口

の
中
を
ひ
ん
や
り
と
冷
や
し
て
く

れ
る
の
が
︑
国
産
小
梅
を
使
用
し

た
ゼ
リ
ー
で
す
︒
甘
酸
っ
ぱ
く
て

爽
や
か
な
味
わ
い
の
ゼ
リ
ー
は
梅

と
は
ち
み
つ
も
入
っ
て
疲
労
回
復

に
も
お
す
す
め
！
特
に
暑
い
日
に

は
︑
冷
凍
庫
で
凍
ら
せ
て
シ
ャ
ー

ベ
ッ
ト
の
よ
う
に
し
て
か
ら
召
し

上
が
る
の
も
お
い
し
い
で
す
よ
︒

厳
し
い
残
暑
も
し
ら
か
た
と
乗
り

切
り
ま
し
ょ
う
︒

緑
茶
の
味
わ
い
は
︑
苦
渋
味
の
成
分
と
な
る
﹁
カ
テ
キ
ン
﹂
や
﹁
カ
フ
ェ
イ
ン
﹂︑
甘
味
の

成
分
と
な
る
﹁
テ
ア
ニ
ン
﹂
な
ど
の
バ
ラ
ン
ス
に
よ
っ
て
決
ま
っ
て
き
ま
す
︒
カ
テ
キ
ン

や
カ
フ
ェ
イ
ン
は
高
温
で
溶
け
出
し
や
す
い
性
質
が
あ
り
︑
苦
味
や
渋
味
が
強
く
感
じ
ら

れ
ま
す
︒
一
方
︑
水
出
し
で
抽
出
す
る
こ
と
で
カ
テ
キ
ン
や
カ
フ
ェ
イ
ン
が
溶
け
出
す
の

を
抑
え
て
く
れ
る
た
め
︑
よ
り
甘
味
や
う
ま
味
を
感
じ
ら
れ
る
お
茶
を
楽
し
む
こ
と
が
で

き
ま
す
︒
ま
た
︑
カ
テ
キ
ン
に
は
︑
大
き
く
４
種
類
が
あ
り
ま
す
︒
そ
の
中
で
もEG
C
(

エ

ピ
ガ
ロ
カ
テ
キ
ン)

と
呼
ば
れ
る
成
分
は
︑
水
出
し
で
も
比
較
的
多
く
溶
け
出
す
こ
と
が

分
か
っ
て
お
り
︑
他
３
種
類
と
比
べ
て
効
果
を
発
揮
し
や
す
い
と
考
え
ら
れ
て
い
ま
す
︒

EG
C

に
は
︑
社
会
心
理
的
ス
ト
レ
ス
の
影
響
を
軽
減
さ
せ
る
効
果
が
報
告
さ
れ
て
お
り
︑

自
然
免
疫
機
能
を
ア
ッ
プ
さ
せ
て
く
れ
る
効
果
も
報
告
さ
れ
て
い
ま
す
︒
そ
の
た
め
︑
健

康
面
で
も
水
出
し
茶
は
お
す
す
め
で
き
ま
す
︒
左
の
図
は
８
０
℃
の
湯
で
２
分
間
浸
出
さ

せ
た
溶
出
率
を
１
０
０
％
と
し
た
と
き
の
溶
出
比
率
を
記
載
し
て
い
ま
す
︒

甘味、うま味

渋味

苦味

渋味 し
ら
か
た
新
聞
発行
2024.08
残暑号

通販専用フリーダイヤル TEL  0120-17-1046    FAX  0120-27-1046
株式会社 白形傳四郎商店　〒420-8570  静岡市葵区神明町96-1
©Shirakata-Denshiro Shoten, Inc.   https://www.shirakata.co.jp/

LINEお友だち登録

QRコードからご確認ください



▼埼玉県O様

▼静岡県K様

▼神奈川県Y様

▼大阪府K様

やまでん煎茶いいですよね！煎茶ならではの爽やかな香りとほのか
な渋味と一緒に広がる甘味がこれぞ静岡茶！と想わせてくれる商品
だなと感じています。また梅ヶ島の茶は標高の高い産地で土質の影
響もあり、こちらも特有の香りがおすすめです。いつものお茶にた
まには違うお茶も楽しめていいですね。　スタッフより

世代を超えてのご利用誠にありがとうございます。粉茶は当店でも
老舗のお寿司屋さんから数多くご注文をいただいており、いわゆる
食後の「あがり」として提供されています。そう考えると食後にや
までん粉茶を飲んだいただくのはかなり通な嗜み方のように感じま
す。今後ともよろしくお願いいたします。　スタッフより

今回はお茶以外もご注文いただけたのですね。ありがとうございます。
当店は製茶問屋ではありますが、お茶請けの商品を中心に菓子食品も
お取扱いしております。季節に合わせて商品の切り替えも行っていま
すので、気になる商品があった際にはお気軽にご利用してみてくださ
い。今回が良い出会いになってよかったです。　スタッフより

おっしゃる通り、くつろぎはよく出るティーバッグで使い勝手も含
めて長年ご愛顧いただくお客様が多くいらっしゃいます。お友だち
とも共有していただいているという事で嬉しいです。お茶を介して
人と人とが繋がってほしいと願っておりますので、ぜひこれからも
お友だちとの時間を大切になさってください。　スタッフより

【お客様の声】日頃より、大変お世話になっております。商品をご注文い
ただいた際に、お荷物と一緒に商品レビューお願いのお葉
書を同梱している場合がございます。その際には、お客様

の率直なご感想をいただければ幸いです。お客様から届いたお葉書はスタッフ一同一つ一つ拝見させ
ていただき、仕事の励みになっています。これからも静岡の魅力を発信すべく、日々精進してまいり
ますので、今後とも末永いお付き合いをお願い申し上げます。


